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خبر فوتبال

 پاداش ۵۰ میلیونی برای تنها 
ملی پوش کشتی پایتخت

هیئــت کشــتی اســتان تهــران در صــورت  �
مــدال آوری مصطفی حســین خانی در بازی های 
المپیــک به او پــاداش ۵۰ میلیــون تومانی اهدا 
خواهد کــرد. به گزارش تســنیم، بعــد از رقابت 
تنگاتنــگ مصطفی حســین خانی و یونس امامی 
برای کســب دوبنــده وزن ۷۴ کیلوگــرم تیم ملی 
آزاد، در نهایت حســین خانی باتجربه با قهرمانی 
در تورنمنــت بین المللی زیلکوفســکی لهســتان 
موفــق شــد ملی پــوش این وزن شــود. بــه این 
ترتیب، حســین خانی کــه بعــد از المپیک ۲۰۱۶ 
ریو موفق به کســب مدال برنز مســابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی شــد، یکی از شــش ملی پوش 
کشــتی آزاد بازی های المپیک خواهد بود. او تنها 
نماینده استان تهران در جمع نفرات اعزامی آزاد 
و فرنگی به توکیو است. کشتی تهران در کادر فنی 
تیم هــای اعزامی نماینده ای ندارد. هیئت کشــتی 
اســتان تهران در صورت کســب مدال از ســوی 
این کشــتی گیر، پاداش ۵۰ میلیون تومانی برایش 
در نظر گرفته اســت. عبداالله عزیزی در این باره به 
تســنیم گفت: هرچند بــرای کاروان ورزش ایران 
کسب مدال طلا خیلی ارزشمند است و ما امیدوار 
هســتیم که مصطفی در توکیو طلایی شود، اما او 
هر مدالی بگیرد پــاداش ۵۰ میلیون تومانی به او 

خواهیم داد.

دهکده ورزشکاران المپیک توکیو 
افتتاح شد

دهکده ورزشــکاران المپیک توکیو در فاصله  �
۱۰ روز مانــده تــا آغاز بازی هــا افتتاح شــد. به 
گــزارش ایرنا، این دهکــده ۴۴ هکتاری که دارای 
۲۱ ساختمان مســکونی و سالن غذاخوری است، 
تا ســه روز پس از مراســم اختتامیه در تاریخ ۱۷ 
مرداد فعالیت خواهد کــرد. دهکده یک کلینیک 
هــم دارد و آزمایــش روزانــه ویــروس کرونا و 
استفاده از ماســک از جمله اقدامات احتیاط آمیز 
است که برای حدود ۱۸ هزار ورزشکار و مقامات 
ساکن در دهکده برای جلوگیری از شیوع ویروس، 
اعمال می شــود. تعدادی از تیم های المپیکی از 
ابتدای ماه جــاری برای برگــزاری اردوی قبل از 
بازی ها وارد ژاپن شده اند و انتظار می رود بیش از 
دوهزارو ۲۰۰ نفر تا ۲۷ تیر وارد این کشــور شوند. 
کلینیک دهکده ۲۴ ســاعت شبانه روز کار می کند 
تــا آزمایش هــا را روی بیماران مشــکوک انجام 
دهد و افــراد مبتلا را جدا کنند. ســاکنان دهکده 
ورزشکاران، فقط مجاز به مسافرت به مکان هایی 
هســتند که از قبل در برنامه هــای فعالیت خود 
ذکر کرده انــد و بیرون رفتن از ســایت و بازدید از 
مکان هــای گردشــگری و همچنین رســتوران ها 
ممنوع اســت. همچنین به آنها توصیه می شود 

که فاصله فیزیکی داشته باشند.

 دلخوشی فرهاد مجیدی برای 
بازی با پرسپولیس

دربــی نودوششــم پایتخت روز پنجشــنبه برگزار  �
می شــود و طی آن دو تیم پرســپولیس و اســتقلال 
در ورزشــگاه آزادی و از مرحلــه یک چهــارم نهایی 
رقابت هــای جــام حذفی بــه مصاف هــم می روند. 
به گزارش فــرارو، فرهاد مجیدی امیدوار اســت روز 
پنجشنبه شرایط به سودش تغییر کند. او علاوه بر آنکه 
هدفش را روی بردن جام حذفی گذاشته، امید زیادی 
هم به سیدحسین حسینی، دروازه بانش در این دیدار، 
دارد. حســینی در شــش بازی اخیر استقلال در لیگ 
فوق العاده کار کرده و تنها یک بار دروازه اش باز شــده 
اســت. از این گذشــته، فرهاد و تیمش در پنج بازی از 
این شش دیداری که حسینی درون دروازه قرار گرفته، 
برنده از زمین خارج شــده است. آمادگی سیدحسین 
حســینی یکی از دلخوشــی های فرهاد مجیدی برای 
بازی با پرسپولیس است. البته خود سیدحسین هم از 
رویارویی با پرسپولیس در جام حذفی خاطره خوشی 
دارد؛ درست اســت که او در مجموع رقابت هایی که 
برابر پرسپولیس قرار گرفته کارنامه چندان درخشانی 
نــدارد، ولــی حکایت جــام حذفی متفاوت اســت. 
سیدحســین حسینی در دربی فصل پیش جام حذفی 
که با برتری اســتقلال در ضربات پنالتی همراه شــد، 
درون دروازه ایستاده بود و با مهار ضربه پنالتی احمد 
نوراللهی نقش بسزایی در برنده شدن استقلال در آن 
دیدار داشــت. حالا روز های زیادی از آن بازی گذشته، 
ولی درست در آستانه همین دیدار شرایط به  گونه ای 
رقم خورده تا سیدحسین حسینی دوباره به دلخوشی 
فرهاد مجیدی در تقابل با پرسپولیس در جام حذفی 

تبدیل شود.

پیام نیازمند به پورتیموننزه پیوست
پیام نیازمند، رســما با پورتیموننزه قرارداد بســت  �

و تا ســال ۲۰۲۴ دروازه بان این تیــم خواهد بود. البته 
نیازمند، تا پایان فصل در سپاهان باقی می ماند و برای 
فصــل جدید به فوتبــال پرتغال مــی رود. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، سرانجام شایعات حضور پیام نیازمند در 
فوتبال پرتغال، رسمی شد و او به پورتیموننزه پیوست. 
تیمی که فصل پیش، در رده چهاردهم جدول پرتغال 
قرار گرفت و امیدوار اســت فصل آینده اوضاع بهتری 
داشته باشد. با حضور نیازمند در پورتیموننزه، هر سه 
دروازه بــان اصلی تیــم ملی لژیونر هســتند. بیرانوند 
مثل نیازمند بــه فوتبال پرتغال رفتــه و عابدزاده که 
فصل پیش در پرتغال بود، فصل جدید را در اســپانیا 
آغاز می کند. بیرانوند و عابــدزاده، احتمالا دروازه بان  
اصلی تیمشــان خواهند بود اما نیازمند برای بازی در 
پورتیموننزه باید جای ساموئل، دروازه بان فصل پیش 
ایــن تیم را بگیــرد. با توجه به حق فســخ ۱۰ میلیون 
یورویی نیازمند، به نظر می رســد مدیران پورتیموننزه 
حســاب ویژه ای روی او باز کرده اند. با جدایی نیازمند، 
ســپاهان باید برای فصل آینده به فکر یک دروازه بان 
جدید باشــد. نیازمند بــا پایان قــراردادش به پرتغال 
مــی رود و از ایــن انتقــال، چیــزی نصیب ســپاهان 
نمی شود. یکی از گزینه های تیم های لیگ برتری برای 
پســت دروازه بانی، علیرضا بیرانوند بود که در فوتبال 
بلژیک، حضور موفقی نداشــت. بااین حــال بیرانوند، 
ترجیح داد به جای بازگشــت به ایران، راهی پرتغال 
شــود. در بین دروازه بان های خوب لیگ هم اخباری و 
لک، با تیمشــان قرارداد دارند و تراکتور و پرسپولیس، 
حاضر به ازدســت دادن آنها نیستند؛ اما اوضاع رشید 
مظاهری متفاوت اســت. مظاهری بعد از شش هفته 
نیمکت نشینی در لیگ برتر، به دروازه بان دوم استقلال 
تبدیل شــده و پیراهن تیم ملی را هم از دســت داده 
اســت. او دلش نمی خواهد شــانس حضور در جام 
جهانــی را از دســت بدهد و در صــورت باقی ماندن 
حسینی در دروازه استقلال، برای این باشگاه هم داشتن 
دروازه بان دومی با قرارداد ســنگین مظاهری منطقی 
به نظر نمی رســد. اگر مظاهری بتواند مجوز خروج از 
استقلال را بگیرد، احتمالا به اصفهان برمی گردد و این 
بار، پیراهن ســپاهان را می پوشــد. در غیر این صورت 
ســپاهانی ها باید برای پیداکردن دروازه بان جدیدشان 

سراغ دیگر تیم های لیگ برتری بروند.

حرکت تحسین برانگیز مسی
 پس از شکست برزیل

بــه گزارش تســنیم، تیم ملی فوتبــال آرژانتین  �
بامداد روز یکشــنبه (بــه وقت تهــران) در دیدار 
فینال چهل وهفتمین دوره جام ملت های آمریکای 
جنوبــی (کوپا آمه ریکا ۲۰۲۱) موفق شــد به لطف 
گل زنی آنخــل دی ماریا با نتیجه یک بر صفر برزیل 
را در ورزشــگاه ماراکانا شکســت دهد و به عنوان 
قهرمانی برسد. آلبی سلســته در حالی با شکست 
رقیب دیرینه خود به قهرمانی این رقابت ها رســید 
که لیونل مسی ۳۴ساله سرانجام طعم قهرمانی با 
تیم ملی کشورش در یک تورنمنت معتبر را چشید؛ 
امــا در پایان این بــازی اتفاقــی رخ داد که در نوع 
خود جالب بود. بر اســاس گزارش نشریه اسپانیایی 
«آاِس»؛ پــس از ســوت پایــان این بازی، مســی و 
یارانش در حال شادی و ســرور در زمین بودند که 
ناگهــان چند بازیکن آرژانتین شــروع به ســردادن 
شعارهای ضد برزیلی کردند که فوق ستاره آرژانتین 
بلافاصله فریاد زد «نه» و از آنها خواســت که این 
کار را نکنند. او ســپس به نشانه تأسف از انجام این 
کار هم تیمی هایش سر خود و انگشت اشاره اش را 
تکان داد و از کنارشــان جدا شد. مسی در پایان این 
بازی نیمار را که رابطه ای خیلی صمیمی با او دارد، 

در آغوش گرفت و سعی کرد به او آرامش بدهد.

دربی نودو ششم پایتخت در شرایطی قرار است 
روز پنجشنبه برگزار شود که حساسیت آن بیش از 
سایر دربی هاســت که این اواخر برگزار شده است. 
اولیــن دلیل برای متمایزبودنش این اســت که در 
جام حذفی برگزار می شود و حتما باید برنده داشته 
باشد. این به آن معنی اســت که حتی اگر دو تیم 
هم محافظه کاری به خرج بدهند، بالاخره یک جا 
برای رسیدن به پیروزی باید شهامت خرج کنند. از 
طرف دیگر، حواشی هم روی این بازی تأثیر زیادی 
گذاشــته و خودبه خود به حساســیت ها دامن زده 
اســت. فارغ از این دو مورد می توان به انگیزه های 
شــخصی در این بازی اشــاره کرد که بــاز هم به 
جذابیتش اضافه می کند. انگیزه های شــخصی را 
باید نزد مربیان دو تیم جســت کــه هرکدام دلیل 
قاطعی برای بردن این دربــی دارند؛ آخرین دربی 
برگزارشده را پرسپولیس با گل عیسی آل کثیر برده 
اســت. آن بازی در لیگ برگزار شــد و به دورکردن 
اســتقلال از رســیدن به عنوان قهرمانی دامن زد. 
حــالا فرهاد مجیدی و تیمش فرصت دارند خیلی 
زود آن شکســت را جبران کننــد. از طرفی یحیی 
گل محمدی هم برای بردن استقلال انگیزه ویژه ای 
دارد؛ تیم او فصل پیش در همین رقابت های جام 
حذفی برابر اســتقلال در ضربات پنالتی شکســت 
خــورد و از گردونه بازی ها کنار رفــت. جبران آن 
شکســت در جــام حذفی به این معنی اســت که 
پرسپولیسی ها همچنان می توانند امیدوار به کسب 

سه گانه در رقابت های این فصل باشند.
حــال، فــارغ از دغدغه هــای موجــود به نظر 
می رسد این دربی برای یک بازیکن خاص تر از بقیه 
باشد: شیخ دیاباته. شــاید در معادلات امروزی، با 
توجه به مصدومیت و دوری از شــرایط مســابقه، 
شــیخ دیاباته خیلی خاص محســوب نشــود، اما 
واقعیت این اســت که احتمالا ایــن دربی آخرین 
فرصت بــرای بازیکــن خارجی خاص اســتقلال 
است تا با خاطره ای خوش با هواداران استقلال و 

احتمالا فوتبال ایران وداع کند!
شــیخ دیاباته فصل گذشــته به  همــراه آندره آ 
اســتراماچونی ایتالیایــی بــه ایران آمــد و فصل 
درخشانی را سپری کرد. او در همان فصل نخستِ 
حضورش در اســتقلال موفق شد کولاک به پا کند 

و با زدن گل های حســاس، نهایتا عنوان آقای گلی 
را به خودش اختصاص دهد. شیخ ۱۵ گل در لیگ 
زد و کفش طلایی را که مشخص نشد چرا هنوز به 
دستش نرسیده، برد. گل زنی های او برای استقلال 
البته در سایر لیگ ها هم ادامه داشت و نهایتا بعد 
از ۲۹ بــازی در یــک فصل، توانســت ۱۹ بار برای 
اســتقلال گل زنی کند. درخشش او در خط حمله 
اســتقلال با توجه به قد و هیکل درشتش نوید این 
را می داد که خط حمله استقلالی ها دیگر بی نقص 
اســت. علاوه بر شــیخ، مهدی قایدی هم روزهای 
متفاوتی را تجربه کرد تا دســت کم در یک مقطع 
هرچند کوتاه، عروســی به کوچه استقلالی ها هم 
برسد. شــیخ اگرچه فصل پیش آقای گل شد، ولی 
چندین بازی را هم به  دلیل مصدومیت از دســت 
داد و نتوانســت بــه  طور کامــل در اختیار تیمش 
باشــد. با وجــود این او با همــان مصدومیت های 
نصفــه و نیمه هم گره خط حمله اســتقلال را باز 

می کرد و خیال هواداران را راحت.
محوشدن شیخ

شــیخ دیاباته برای دومین فصل در اســتقلال 
ماندنی شــده تا هواداران را خوشحال کند؛ اما این 
بار برخلاف فصل گذشــته توفیقی نداشته و تعداد 
روزهایی که به  دلیل مصدومیت بازی های استقلال 

را از دست داده، به مراتب بیشتر از تعداد گل هایی 
است که برای تیم استقلال زده است. شرایط برای 
او به  گونه ای رقم خورد که در نیم فصل نخســت 
زیر ۳۰۰ دقیقه در ترکیب قرار گرفت و در نیم فصل 
دوم هم این روند تغییر چندان چشمگیری به خود 
ندیده اســت. او این روزها تازه از کمند مصدومیت 
رها شده و بعد از رفت و برگشت به فرانسه، آمده 
تا هفته های آخر لیگ را در کنار اســتقلال ســپری 
کند. شــرایط برای آقای گل فصل پیش به  گونه ای 
پیــش رفته که در این فصل بعــد از ۱۱ بازی فقط 
موفق شــده دو بار گل زنی کند که آن  دو گل را هم 

در یک دیدار، یکجا به تراکتور زده است.
شیخ پیش از دیدار دربی هم در آخرین دیداری 
که اســتقلال داشــته ثانیه های پایانــی وارد زمین 
شــده تا بدنش برای دیدار حســاس روز پنجشنبه 
ارزیابی شــود. البته بدون ارزیابی زیاد هم می توان 
به این نتیجه رســید که دیاباته شانس زیادی برای 
بازی کردن به عنوان بازیکن فیکس ندارد و احتمالا 
باید منتظر تصمیم فرهاد مجیدی باشد تا شاید در 

نیمه دوم وارد زمین شود.
شیخ، مهاجم خاص استقلال

در اینکه شــیخ بازیکــن متفاوتــی در ترکیب 
اســتقلال اســت، تردیــدی نیســت؛ او بازیکنی 

باشــخصیت و دوست داشــتنی اســت که حتی 
پرسپولیســی ها هــم بــه او علاقه مند هســتند. 
خودش می گوید مــن نه آفریقایی – فرانســوی، 
بلکه بچه اکباتان هســتم و ایرانی! شــیخ دیاباته 
در رسانه های فرانســوی هم از خوبی های مردم 
ایران گفته و به نوعی نقش ســفیر فرهنگی را ایفا 
کرده اســت. این خصوصیات خاص، به پتانسیل 
خاص و بالای فنی او اضافه شــده اســت و همه 
در متمایزبــودن دیاباتــه به عنوان یــک مهاجم 
اتفاق نظــر دارنــد. او البته برخلاف بســیاری از 
را  اســتقلالی ها کــه قهرمانی های پرســپولیس 
به عوامــل بیرونی ربط می دهنــد، در یک برنامه 
تلویزیونی از پرســپولیس تعریف کرد و قهرمانی 
را حق این تیم دانســت. رفتــاری که حتی باعث 
شد بســیاری از پرسپولیســی ها از او تشکر کنند. 
بااین حال هنــوز نکته ای که دربی را برای شــیخ 
دیاباتــه خاص و شــیخ دیاباته را بــرای این بازی 
خاص تــر جلوه می دهــد، مانده اســت: او هنوز 
موفق به گل زنی به پرسپولیس نشده است! شیخ 
دیاباته با وجود گل های زیــادی که در لیگ ایران 
زده هنوز نتوانســته دروازه پرسپولیس را باز کند. 
او تابه حال ســه بــار مقابل تیم رقیــب در دربی 
بــازی کرده ولی هر بــار ناکام بوده اســت. خود 
این مورد می تواند به حساســیت های کار اضافه 
کنــد. در واقع خاص بودن این بــازی برای دیاباته 
از آن جهت اســت که تابه حال نه تنها شیخ بلکه 
هیچ بازیکن خارجی اســتقلال نتوانسته در دربی 
موفــق به گل زنی شــود! برخــلاف خارجی های 
پرسپولیس از جمله بنگستون، ترائوره، ایمون زاید 
و بشار رســن، هیچ خارجی ای در استقلال موفق 
به گل زنی برابر پرســپولیس نشــده اســت. حال 
اگر دیاباته این طلســم را بشــکند چه می شود؟ 
پرواضح اســت کــه او حضورش را در اســتقلال 
تاریخی تر می کند. بااین حال ازآنجاکه شایعه شده 
این آخرین فصل حضور دیاباته در استقلال است، 
پس می توانــد از این دربی به عنــوان خاص ترین 
بازی اش در اســتقلال اســتفاده کند و با ثبت یک 
رکورد در زمین و شــاید نشاندن لبخندی روی لب 
هواداران استقلال، این باشــگاه و احتمالا فوتبال 

ایران را ترک کند.

 آخرین فرصت برای خارجیِ خاص

 شــرق: اســتوری جنجالی صمــد نیکخواه بهرامی، 
کاپیتان تیم ملی بســکتبال، ســروصدای زیادی را در 
فضــای مجازی بــه راه انداخته اســت. دو روز پیش 
بود که او با انتشــار متنی در صفحه اینســتاگرام خود 
نوشــت: «نمی شــه تو سونا خشک بســکتبال تمرین 
کــرد». همین جمله کوتــاه کافی بود تا بــار دیگر از 
مشــکلات و کمبود امکانات اردوهای ایــن تیم پرده 
برداشته شــود. تیمی که پیش از این نیز بازیکنان آن 
در حرکتی دســته جمعی، بــه بی کیفیت بودن برنامه 
غذایی اردوها اعتراض کــرده بودند. این بار نارضایتی 
آســمان خراش های ایرانی بر ســر هوای گرم ســالن 
تمرین و بدن ســازی اســت. ظاهرا به  دنبــال گرمای 
شــدید هوای این روزهــای تهران، شــرایط تمرین در 
سالن بســکتبال آزادی خیلی ســخت و طاقت فرسا 
شده است. به طوری که بازیکنان به خاطر نبود تهویه 
و سیستم خنک کننده مناســب در این سالن، آن را به 
سونای خشــک تعبیر کرده اند. این در حالی است که 
گفته می شــود خوابگاه های ملی پوشان نیز وضعیت 
مناسبی ندارد. این خوابگاه ها که در طبقه بالای سالن 
تمرینات آزادی واقع اســت نیز آن قدر هوایش در این 
ایام گرم اســت که بنــا بر اظهارات اهالی این رشــته 

دمای آن به ۴۷ درجه هم رسیده است.
 رئیس در سفر و بازیکنان در سونا

درحالی که انتظار می رفت بعد از جمله کنایه آمیز 
صمد، فدراســیون بســکتبال واکنشی نســبت به این 
قضیــه نشــان دهــد، اما هیچ یــک از مســئولان این 
مجموعه تاکنون اظهارنظری دربــاره طعنه معنادار 
کاپیتان نداشــته اند. آن هم در وضعیتی که تیم ملی 
باید یکشــنبه هفته آینده برای شــرکت در بازی های 
المپیک راهی توکیو شــود و برای دومیــن بار بعد از 
انقــلاب، حضــور در بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا 
را تجربــه کنــد. نکته جالب اینجاســت کــه رامین 
طباطبایی، رئیس فدراســیون بســکتبال، در آســتانه 
چنین رویداد مهمی از تیم بزرگســالان غافل شــده و 
ترجیــح داده همراه تیم ملی جوانان به لتونی ســفر 
کند. او در دو هفته گذشــته ســر کارش حاضر نبوده 
و همراه تیم به رقابت های جام جهانی زیر ۱۹ ســال 
رفته بود. در مقابل نیز مسعود قاسمی، مدیر تیم های 
ملی بسکتبال نیز به سمنان سفر کرده بود تا در اردوی 
تیم ملی جوانان حضور داشــته باشد. دو سال پیش 
بود که انتشــار مصاحبه ای از سوی روزبه ارغوان که 
برخی کمبودهای موجود در اردوی تیم ملی را بازگو 
کــرده بود، با واکنش تند قاســمی همراه شــد. موج 
بعــدی این جنجال ها، اعتراض دســته جمعی ســایر 
ملی پوشــان بود که با مصاحبــه تندتر حامد حدادی 
آغاز شــد. به طوری که ســایرین هم در صفحه های 
شخصی خود در اینســتاگرام با کنایه درباره وضعیت 
نامناســب غذایی اردوها به اظهارات سرپرســت تیم 
ملی واکنش نشــان دادند. همه این حواشــی دست 
به دســت هم داد تا یک تقابل جدی بین کادر فنی و 
ملی پوشان صورت بگیرد که در نهایت منجر به ایجاد 

برخی محدودیت ها نظیر ممنوع المصاحبه  شــدن و 
حذف آنها از تیم ملی شــد. ارســلان کاظمی یکی از 
بازیکنانی بود که به دلیل انتقاد از شــرایط موجود از 

تیم ملی حذف شد.
 تیم ملی دست به دامان باشگاه مهرام

آن طور که شــنیده می شــود بی تفاوتی مسئولان 
فدراســیون بســکتبال در برخــورد بــا ایــن موضوع 
عصبانیــت مهران شــاهین طبع، ســرمربی تیم ملی 
و ســایر بازیکنان را به دنبال داشــته است. در نهایت 
شــاهین طبع از صمد درخواســت می کند با باشــگاه 
مهــرام که یکــی از حرفه ای ترین تیم های بســکتبال 
کشــور است، وارد مذاکره شود تا تمرینات تیم ملی را 
به آنجا منتقل کنند. بر این اســاس اردوی ملی  پوشان 
المپیکی از دیروز صبح در ســالن زیتون این باشــگاه 
که در غرب تهران اســت، برگزار شــده و قرار است تا 
روز اعزام به توکیو ادامه داشــته باشــد. با بازگشــت 
طباطبایی از لتونی نیز صحبت هایی انجام  شده است 
تا در ایــن دو، ســه روز باقی مانده نیز محل اســکان 

بازیکنان به هتل المپیک انتقال داده شود.
 حاشیه های ادامه دار فدراسیون بسکتبال

تیــم ملی بســکتبال در حالی از یک ســال قبل با 
قطعی کردن سهمیه حضور خود در بازی های المپیک 
خود را آماده حضــور در این آوردگاه مهم می کند که 
مدام با مســائل حاشیه ای زیادی دست به گریبان بوده 
است. شکستن قوانین قرنطینه مرحله دوم مسابقات 
انتخابی کاپ آسیا در قطر از سوی آقای رئیس و مدیر 
تیم هــای ملی، سوژه شــدن شــماره برعکس پیراهن 
حامد حســین زاده در پنجره ســوم انتخابی آســیا و 
درنهایت بازداشــت ســه نفر از اعضای تیم ملی در 
فرودگاه امام خمینی به خاطر حمل اقلام غیرقانونی، 
اتفاقــات بدی بود که باعث شــده تا نمــره منفی در 
کارنامه فعلی مســئولان فدراســیون بســکتبال ثبت 
شود. بازداشت اعضای تیم ملی بسکتبال در فرودگاه 
امام خمینــی در حالی با بازتاب منفی در رســانه ها 
مواجه بوده که رئیس فدراســیون بسکتبال بلافاصه 
عازم لتونی شد و تازه دو شب پیش به کشور بازگشت.
با توجه به نتایج تیــم ملی در بازی های تدارکاتی 
و طبق گفته کارشناسان، بلندقامتان ایران از نظر فنی 
هم شــرایط چندان ایدئالی در این روزها ندارند و باید 
در نظر گرفت کــه برطرف کردن ضعف های فنی، نیاز 
به کار در جوی آرام دارد. اکنون که رئیس فدراسیون 
بســکتبال پس از ســفری حدودا دو هفته ای به ایران 
بازگشته است،  باید دید که چه تدبیری برای برگرداندن 

آرامش به اردوی تیم ملی خواهد اندیشید؟
 شاگردان مهران شــاهین طبع برای آماده سازی 
در بازی هــای المپیک بــه ژاپن و اســپانیا رفتند تا 
چند رویداد تدارکاتی با تیم های ملی این کشــورها 
داشته باشند. آنها در سه مسابقه ای که با تیم ژاپن 
داشــتند، به ترتیب بازی های اول و ســوم را ۸۵-
۵۷ و ۷۶-۵۰ واگذار کردنــد و تنها در بازی دوم با 
نتیجه نزدیک ۶۷-۷۲ به پیروزی دست یافتند. تیم 

ملی بسکتبال کشورمان دو بازی با اسپانیا قهرمان 
جهان نیز انجام داد که در نخستین دیدار دوستانه 
۸۸-۶۱ مغلوب شــد و دومین مصــاف را هم ۹۶ 
بر۵۳ شکســت خورد. تیم ملی ایران در المپیک با 
تیم های آمریکا، فرانسه و جمهوری چک هم گروه 
اســت. آرمان صالحــی، بهنام یخچالــی، محمد 

حســن زاده، آرون گرامی پور، مایک رستم پور، حامد 
حدادی، صمد نیکخواه بهرامی، ارســلان کاظمی، 
محمدسینا واحدی، پویان جلال پور، سعید داورپناه 
و نوید رضایی فر افرادی هســتند که اسامی آنها تا 
به این لحظه برای شــرکت در ایــن بازی ها اعلام 

شده است.

این بار تمرین در سوناى خشک
حاشیه های ادامه دار تیم ملی بسکتبال در آستانه المپیک توکیو
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سند مالکیت راهور خودرو وانت پیکان سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۷ با شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۱۹۶ م ۷۴  
به شماره موتور ۱۱۴۸۷۰۵۹۴۱۴ و  شماره شاسی 
 NAAA36AA69G806305 مفقود گشته 

و از درجه اعتبار ساقط است.

 گواهی می شود  فاکتور فروش  اتاق 
خودرو  پژو  ۲۰۶   رنگ سفید به شماره سریال 
رهگیری IK02609720002307 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه موتور  سیکلت  رادیسون  رنگ آبی 
مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱۹ _ ۲۳۳۳۷ 

و شماره موتور 10R11690 و شماره شاسی 
N3C***125R9004722 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 پروانه ی تاکسی رانی
  به شماره ی شهربانی ۶۹۲ ت۲۲ ایران ۱۱ 
 به نام  مفقود گردیده 

و از اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ 

 به شماره پلاک ایران ۲۸ _ ۱۱۴ ن ۱۲ 
و شماره موتور M15/9061819 و شماره شاسی 

NAS841100L3359020 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند سیروس 
به شماره شناسنامه ۱۰۷۵ در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته تعمیر و 
نگهداری هواپیما صادره از دانشگاه جامع علمی کاربردی با شماره 

۱۳۴۹۴/۸۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا 
میشود اصل مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد تهران  به 

نشانی  میدان فردوسی خیابان نجات الهی ارسال گردد.

برگ سبز خودرو  برلیانس  H220  رنگ مشکی متالیک 
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۸۲ _ ۷۷۹ ط ۴۸ و 
شماره موتور BM15L/F083822 و شماره شاسی 

NAS721100G1003064 به نام

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی  موتور  سیکلت  بهتاز   رنگ سرمه ای 
 مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران

 ۱۱۶ _ ۶۲۶۵۸ و شماره موتور ۸۱۵۳۱۱۰۲ و شماره تنه 
NCR***125B8989727 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو رنو ساندرو رنگ مشکی متالیک 
 مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور

  K4MC697 - R071166 و شماره شاسی
 NAPBSRBYAH1039003 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو کامیون کشنده سی اند سی  
 رنگ سفید روغنی  مدل ۲۰۱۸ به شماره پلاک ایران

 ۸۳ _ ٦٥۳ ع ۴۳ و شماره موتور K1001H30124 و 
شماره شاسی LVM4C3D92JB900322  به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


